
 
 

UCHWAŁA NR LXXIV/692/2024 
RADY GMINY POTĘGOWO 

z dnia 15 marca 2024 r. 

w sprawie zasad przyznawania i wysokości diet dla radnych  Rady Gminy Potęgowo 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6, 7  i 8 ustawy z dnia 8.03.1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 ze zm.) w związku z § 3 pkt 3 rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 roku 
w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2021r., poz. 1974) oraz §2 
rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 roku w sprawie sposobu 
ustalenia należności z tytułu zwrotu kosztów podroży służbowych radnych gminy (Dz.U. z 2000 roku Nr 66, 
poz. 800; z 2002 roku Nr 14, poz. 138: z 2003r roku Nr 33, poz. 280) 

Rada Gminy Potęgowo 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się, od dnia 01 sierpnia 2021 roku, diety dla radnych Rady Gminy Potęgowo za pracę w Radzie 
Gminy i komisjach w postaci miesięcznego ryczałtu pieniężnego w wysokości: 

1) Przewodniczącemu Rady Gminy  - 2.147,00 zł 

2) Wiceprzewodniczącemu Rady Gminy - 1.600,00 zł 

3) Przewodniczącym stałych komisji Rady - 1.300,00 zł 

4) Wiceprzewodniczącym stałych komisji Rady - 1.200,00 zł 

5) Pozostałym radnym    - 1.100,00 zł 

§ 2. 1. Wysokość miesięcznego ryczałtu ulega obniżeniu: 

1) o  25% diety za każdą nieobecność na sesji  Rady Gminy Potęgowo, 

2) o 25% diety za każdą nieobecność na   komisji Rady Gminy Potęgowo radnego, który jest  członkiem 
jednej komisji, 

3) o 15% diety za każdą nieobecność na  komisji Rady Gminy Potęgowo radnego, który jest członkiem więcej 
niż jednej komisji, 

4) o 10% diety za każdą nieobecność radnego na sesji nadzwyczajnej Rady Gminy Potęgowo, 

2. Łączna wysokość obniżenia w jednym miesiącu nie może przekroczyć wysokości diety. 

§ 3. 1. Podstawą do wypłacenia diety w formie miesięcznego ryczałtu jest udział radnego w pracach 
organów Rady, do których został wybrany, potwierdzony jego podpisami na listach obecności, prowadzonych 
przez inspektora ds. obsługi organów gminy. Wykaz posiedzeń organów Rady na koniec każdego miesiąca 
sporządza inspektor ds. obsługi organów gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 09.04.2024 r.

Poz. 1815



2. Radny zachowuje prawo do miesięcznego ryczałtu bez potrąceń w przypadku nie obradowania w danym 
miesiącu  Rady Gminy i jej Komisji. 

3. Wypłata miesięcznego ryczałtu za dany miesiąc będzie następować z dołu, do 5-go dnia następnego 
miesiąca. 

§ 4. Traci moc uchwała Rady Gminy Potęgowo Nr XXXIX/382/2021 z dnia 25 listopada 2021 roku 
w sprawie ustalenia zasad przyznawania i wysokości diet dla radnych Rady Gminy Potęgowo. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Potęgowo 

 
 

Waldemar Zientarski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1815


	UCHWAŁA NR LXXIV/692/2024 RADY GMINY POTĘGOWO z dnia 15 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	pkt 4 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5


		2024-04-09T12:34:31+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




